
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.08.2015 року                                                                                             № 159 

 

Про розгляд Протоколу громадських 

слухань мешканців багатоквартирних 

житлових будинків  №№ 3, 5, 7 по вул. 

Калініна від 05.08.2015 року 

 

 

 Розглянувши Протокол громадських слухань з питань облаштування 

прибудинкових територій багатоквартирних будинків №№ 3, 5, 7 по вул. 

Калініна (в т. ч. обговорення питання подальшої експлуатації господарських 

сараїв) та надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій мешканцям вище вказаних будинків, керуючись ст. 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 28-ї сесії міської 

ради 6-го скликання від 15.04.2015 року «Про затвердження Положення «Про 

громадські слухання в місті Гребінка» виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Замовити в ПП «Бюро послуг та консультацій» проведення технічного 

обстеження господарського сараю, який розташований між будинками № 5 та 

№ 7 по вул. Калініна, на придатність до подальшої експлуатації. 

2. У разі отримання висновку щодо непридатності цієї будівлі до 

подальшої експлуатації, здійснити заходи щодо демонтажу господарської 

будівлі між будинками № 5 та № 7 засобами Гребінківського комбінату 

комунальних підприємств.  

3. Враховуючи голосування мешканців по питанню надання послуг з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, з мінімального 

переліку послуг надавати лише ті, що передбачені при затвердженні тарифу 

2008 року. 

 

 
Міський голова         Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

